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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa      Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit    https://kamza.gov.al/ 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur (mall) 

 

3. Numri i references se procedures /Lotit: NR.REF:10306-06-20-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontrates / Marreveshjes Kuader: Blerje kontenierë për mbeturina 

 

5. Fondi limit: 14,583,333(katermbedhjete milion e peseqind e tetedhjete e tremije etreqind e 

tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 

6.  Kohezgjatja e kontrates/marreveshjes kuader ose afati per zbatimin e saj: 45(dyzet e 

pesë)dite 

 

7. Afati i fundit per paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.07.2024   Ora:10.00 
Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

                                                                ______________ 

                                                                ZV/KRYETAR 
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